平南县2019年招聘特岗教师
资格复查及面试公告
根据自治区教育厅、党委编办、财政厅、人社厅《关于做好2019特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2019〕1号）精神，为做好我县2019年招聘特岗教师资格复查及面试工作，现就有关事项公告如下：
一、资格复查及面试对象

报考平南县2019年特岗教师岗位，并通过网上资格审查的应聘人员，名单见附件。

二、资格复查及面试时间和地点

（一）资格复审及面试时间：2019年7月6日
 上午：8：00—12：00，下午：15：00—17：00。

（二）资格复审及面试地点：平南县平南镇第三中学。

三、资格复查及面试主要内容

（一）资格复查。应聘人员提供身份证、毕业证（应届生可提供学校出具的《毕业生就业推荐表》）、教师资格证（或认定机构出具的受理证明，应届毕业生可不提供）等材料审查，应届毕业生亦可提供身份证和学校出具的《毕业生就业推荐表》等材料审查，并提交有关证件的复印件一份和两张小二寸免冠彩色相片（背面写上考生姓名和学科岗位）。如所提供证件与原通过区资格审查提供的信息不相符或不符合招聘岗位要求，则取消招聘资格。逾期不参加验证的视为自动放弃应聘资格。

（二）面试考核。资格审查通过人员马上进行面试考核，主要内容是对考生的五官、四肢、形体、动作协调、普通话水平、语言组织能力与表达能力、思辨能力等方面进行考评，面试合格者才有资格参加笔试。

核验证件和面试考核合格的应聘者将在平南县政府网（http://www.pnxzf.gov.cn/）公布，并同时公布笔试时间、地点等有关事项。
未尽事宜请平南县教育局人事股，联系电话：0775-7861177。
    附件：平南县2019年招聘特岗教师网上报名通过人员名单

平南县“特岗教师”招聘工作领导小组办公室
2019年6月24日

- 2 -
- 1 -